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IT 7100.410 - Guia OCP de 21" para rack OCP ORV3

Guias OCP a presion para montaje de componentes de 21" en el rack OCP ORV3.

Caracteristicas

Referencia
Descripcién producto

Ventajas

Aplicacién

Material

Superficie
Observacion
Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
ETIM9

ECLASS 8.0

Descripcion producto
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IT7100.410
Para el montaje de componentes de 21" en el rack OCP ORV3.

Solucion aceptada por OCP para la rapida integracién de
componentes de servicio y de red

Rapido montaje y mantenimiento gracias a la fijacion a presion sin
herramientas

Capacidad de carga hasta 80 kg por guia

Para montaje en el rack OCP ORV3 a izquierda y derecha
Chapa de acero

galvanizado

Se precisa una guia por cada unidad de altura

8 pza(s).

12,8 kg

14,78 kg

73269098

EC002620

27189234

Guia OCP de 21", para montaje de los componentes Tl de 21" en el
rack OCP ORV3



