Rittal - The System.

Faster - better - everywhere.





IT 7100.410 Guía OCP de 21"

Estado: 13-11-2025 (Fuente: rittal.com/cl-es)



IT 7100.410 - Guía OCP de 21" para rack OCP ORV3

Guías OCP a presión para montaje de componentes de 21" en el rack OCP ORV3.







Características

Referencia	IT 7100.410
Descripción producto	Para el montaje de componentes de 21" en el rack OCP ORV3.
Ventajas	Solución aceptada por OCP para la rápida integración de componentes de servicio y de red
	Rápido montaje y mantenimiento gracias a la fijación a presión sin herramientas
	Capacidad de carga hasta 80 kg por guía
Aplicación	Para montaje en el rack OCP ORV3 a izquierda y derecha
Material	Chapa de acero
Superficie	galvanizado
Observación	Se precisa una guía por cada unidad de altura
Unidad de embalaje	8 pza(s).
Peso neto	12.8
Peso bruto	14.78
Código arancelario	73269098
EAN	4028177998605
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189234

© Rittal 2025